Subsecretaria de Telecomunicaciones
Divisién Concesiones

11-07-2022
Licencias Vigentes de Estaciones Repetidoras para Radioaficionados

-- i LongItUd bicadion RET

RADIO CLUB VALLES DEL TUTUVEN CA4HVE RPT-A | 147,33 | 147,93 REGION DEL MAULE CAUQUENES | 27-12-2023 | 35° 43’ 14,32" | 72°13’3,87" |CERRO NAME
RADIO CLUB CAVANCHA DE IQUIQUE CE1 CARPT-C | 147,39 | 147,99 203,5 25 7  REGION DE TARAPACA HUARA 20-04-2023 19° 39’ 0" 69° 11’ 0" | CERRO MAMINA
RADIO CLUB CAVANCHA DE IQUIQUE CEICARPT-A | 146,82 146,22 = 203,5 25 7  REGION DE TARAPACA gIE)TSCI)?ICIO 20-04-2023 20° 20’ 55" 70° 6’ 53" | CERRO TARAPACA
RADIO CLUB CAVANCHA DE IQUIQUE CEICARPT-B | 147,39 147,99 @ 203,5 25 7  REGION DE TARAPACA | IQUIQUE 20-04-2023 20° 55’ 30" 70° 4’ 25" | CERRO CARRASCO
RADIO CLUB COPIAPO CE1CPI RPT-A 146,7 @ 146,1 | 71,9 10 7  REGION DE ATACAMA  COPIAPO 10-08-2025 27° 24’ Q" 70° 23’ 0" | CERRO BRAMADOR
, CERRO NEGRO
RADIO CLUB COPIAPO CE1CPIRPT-B | 147,15 147,75 67 10 7  REGION DE ATACAMA  CALDERA 10-08-2025 27° 10’ 48" 70°26'18" |o oy
, TIERRA . .
RADIO CLUB COPIAPO CE1CPIRPT-C | 146,82 | 146,22 69,3 10 7 |REGION DE ATACAMA |\ o0 o 10-08-2025 28°5'1 70° 3’ 16 CERRO AMOLANAS
RADIO CLUB COPIAPO CEICPIRPT-D | 147,06 147,66 74,4 10 7  REGION DE COQUIMBO LA HIGUERA | 10-08-2025 29° 15’ Q" 70° 44’ 0" CERRO LA SILLA
[ —— LLANO DE BORAX
RADIO CLUB EL SALVADOR CE1ESV RPT-B | 146,61 | 146,01 88,5 12 12 | REGION DE ATACAMA 17-02-2025 | 26° 18'29,8" | 69° 16’ 56,4" |CORDILLERA DE
ALMAGRO
DOMEYCO
, DIEGO DE 0 511 om o 22 con | CERRO CONTRERAS
RADIO CLUB EL SALVADOR CE1ESV RPT-C | 147,33 | 147,93 88,5 8 6,5 REGION DEATACAMA | 'O o~ 17-02-2025 26°21'7 69°33'55" |- <\ VADOR
RADIO CLUB PROVINCIAL IQUIQUE CE1IQQ RPT-A | 146,02 146,62 15 7,5 | REGION DE TARAPACA |IQUIQUE 18-08-2022 20° 20’ 0" 70° 6’0" | CERRO TARAPACA
RADIO CLUB PROVINCIAL IQUIQUE CE1IQQ RPT-B | 146,06 146,66 15 7,5 | REGION DE TARAPACA |IQUIQUE 18-08-2022 20° 20’ 0" 70° 6’0" | CERRO TARAPACA
REGION DE o 5 (ofF
RADIO CLUB PROVINCIAL IQUIQUE CE1IQQ RPT-C | 147,28 | 147,88 69,3 15 7,5 TOCOPILLA 18-08-2022 21°57'0 70°5'0 CERRO TOLAR
ANTOFAGASTA
RADIO CLUB EL LOA CE1LOA RPT-A | 147,09 | 147,69 15 6,7 REGION DE CALAMA 10-01-2023 22° 45’ 90" 68° 59’ 88" |CERRO LIMON VERDE
! ! ! ANTOFAGASTA
REGION DE o 1o aen o car ann | CERRO
RADIO CLUB EL LOA CE1LOA RPT-B | 147,18 | 147,78 10 6  |anToRAGASTA CALAMA 10-01-2023 22° 19’ 35 68° 59" 30" | TECARLOS
RADIO CLUB EL LOA CEILOARPT-C = 146,7 | 146,1 @ 88,5 10 6 REGION DE CALAMA 10-01-2023 22° 45’ 90" 68° 59’ 88" |CERRO LIMON VERDE
! ! ! ANTOFAGASTA
AGRUPACION CULTURAL RADIO CLUB g o 1 ar amn o anr aqn | CERRO MORRO
e CE1RCD RPR-B | 147,03 @ 147,63 82,5 5 6,5 |REGION DE ATACAMA | CALDERA 14-06-2023 27° 13’ 33 70°93'33" o oA
AGRUPACION CULTURAL RADIO CLUB CE1RCD RPT-A | 146,73 | 146,13 82,5 5 6,5 |REGION DE ATACAMA | CALDERA 14-06-2023 27° 37’ 38" 700 6’ 26 | CERRO MORRO

CALDERA

BALLENA
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RADIO CLUB PROVINCIAL TOCOPILLA

RADIO CLUB LA PORTADA

RADIO CLUB LA PORTADA

RADIO CLUB LA PORTADA

RADIO CLUB LA PORTADA

RADIO CLUB LA PORTADA

RADIO CLUB LA PORTADA

RADIO CLUB REGIONAL ARICA

RADIO CLUB VALLENAR

RADIO CLUB PROVINCIAL VALPARAISO

RADIOCLUB AMIGOS DE LA RADIOAFICION

RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB DE LA SERENA

CE1RCT RPT-A

CE1RLP RPT-A

CE1RLP RPT-A

CE1RLP RPT-B

CE1RLP RPT-E

CE1RLP RPT-F

CE1RLP RPT-G

CE1RRA RPT-A

CE1RVL RPT-B

CE2 AA RPT-A

CE2 AQ RPT-A

CE2 LS RPT-A

CE2 LS RPT-B

CE2 LS RPT-C

CE2 LS RPT-D

CE2 LS RPT-E

CE2 LS RPT-F

CE2 LS RPT-G

146,67

147,3

146,73

147

147,24

147,03

146,85

147,18

146,91

147,3

146,7

147,03

147,39

147

146,61

146,85

146,67

147,27

146,07

147,9

146,13

146,4

147,84

147,63

146,25

147,78

146,31

147,9

146,1

147,63

147,99

146,4

146,01

146,25

146,07

147,87

85,4

110,9

110,9

110,9

85,4

156,7

77

74,4

100

100

100

100

100

100

100

25

10

15

10

10

15

15

25

10

15

20

25

25

25

15

25

25

25

3

6,7

6,7

6,7

8,3

REGION DE
ANTOFAGASTA

REGION DE
ANTOFAGASTA

REGION DE
ANTOFAGASTA

REGION DE
ANTOFAGASTA

REGION DE
ANTOFAGASTA

REGION DE
ANTOFAGASTA

REGION DE
ANTOFAGASTA

REGION DE ARICA Y
PARINACOTA

REGION DE ATACAMA

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE COQUIMBO
REGION DE COQUIMBO
REGION DE COQUIMBO
REGION DE COQUIMBO
REGION DE COQUIMBO
REGION DE ATACAMA

REGION DE ATACAMA

TOCOPILLA

ANTOFAGAST
A

ANTOFAGAST
A

TALTAL

ANTOFAGAST
A

TOCOPILLA

CALAMA

ARICA

FREIRINA

VALPARAISO

OLMUE

PAIHUANO

LA HIGUERA

ANDACOLLO

COQUIMBO

CANELA

VALLENAR

DIEGO DE
ALMAGRO

21-07-2022

07-01-2024

04-12-2022

07-01-2024

07-01-2024

07-01-2024

07-01-2024

27-03-2024

10-08-2022

18-05-2023

16-10-2023

05-04-2024

05-04-2024

05-04-2024

05-04-2024

05-04-2024

05-04-2024

05-04-2024

22° 0’ 24"

23° 34’ 27"

23° 34’ 49,23"

24° 27’ 60"

24° 10" 15"

21° 58" 2"

22° 45" 69"

18° 28’ 39"

28° 27’ 28"

33° 4’ 55"

32° 58" 33"

30° 2’ 5"

29° 32" 1"

30° 15’ 8"

30° 2 42"

31°17 17"

29° 0’ 25"

26° 22’ 56"

70° 9" 30"

70° 19" 41"

70° 20’ 7,63"

70° 2" 59"

69° 4’ 57"

70° 6’ 0"

68° 59’ 45"

70° 16’ 33"

70° 57" 1"

71° 37" 1"

71° 0’ 54"

70° 33" 49"

71° 8’ 34"

71° 8’ 22"

71° 20" 18"

71° 22’ 58"

70° 42" 17"

70° 16’ 56"

CERRO MAMILLA
CERRO LOS MORROS

CERRO LOS MORROS

SIERRA VICUNA
MACKENNA

CERRO ZALDIVAR
CERRO EL TOLAR
CERRO LIMON VERDE
CERRO CHURNO

CERRO INFERNILLO

CAMINO LA POLVORA
S/N INSTALACION

D.G.T.M.
CORDON PARQUE
NACIONAL LA
CAMPANA

CERRO LAS
MOLLACAS

CERRO EL CARBON
CERRO EL TORO
CERRO MINA DE ORO

CERRO CATAUHECHE

OBSERVATORIO LAS
CAMPANAS

CERRO EL SALADO
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RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB DE LA SERENA

RADIO CLUB PROVINCIA LIMARI

RADIO CLUB PROVINCIA LIMARI

RADIO CLUB PROVINCIA LIMARI

RADIO CLUB LOS ANDES

COQUIMBO RADIO CLUB

CLUB DE RADIOAFICIONADOS OVALLE

RADIO CLUB EL SALVADOR

RADIO CLUB GAVIOTAS

RADIO CLUB DE QUILLOTA

RADIO CLUB LOS LIBERTADORES

RADIO CLUB CORSARIO

CIRCULO DE RADIOAFICIONADOS GABRIELA
MISTRAL

CIRCULO DE RADIOAFICIONADOS GABRIELA
MISTRAL

RADIO CLUB HUGO ROA SANTANDER

CENTRO CULTURAL RADIO CLUB PROVINCIA
DE MARGA MARGA

RADIO CLUB VICUNA

CE2 LS RPT-H

CE2 LS RPT-I

CE2 OV RPT-A

CE2 OV RPT-B

CE2 OV RPT-C

CE2AND RPT-B

CE2CQB RPT-A

CE2CRO RPT-A

CE2ESV RPT-A

CE2GVM RPT-A

CE2QT RPT-A

CE2RDL RPT-A

CE2REC RPT-A

CE2RGM RPT-A

CE2RGM RPT-B

CE2RSA RPT-A

CE2RVE RPT-A

CE2RVI RPT-A

146,91

146,82

147,09

146,76

146,73

147,21

146,64

147,12

147,39

147,18

147,33

147,09

147,33

146,94

147,15

147,03

146,65

146,88

146,31

146,22

147,69

146,16

146,13

147,81

146,04

147,72

147,99

147,78

147,93

147,69

147,93

146,34

147,75

147,63

146,05

146,28

100

100

79,7

85,4

77

67

88,5

88,5

77

203,5

162,2

25

25

10

10

20

20

25

15

15

10

15

40

40

15

10

7

8,3

4,5

5,3

7,5

7,5

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE ATACAMA

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE
VALPARAISO

REGION DE COQUIMBO

LOS VILOS

COQUIMBO

OVALLE

OVALLE

OVALLE

PUTAENDO

COQUIMBO

OVALLE

DIEGO DE
ALMAGRO

VALPARAISO

HIJUELAS

SAN ESTEBAN

COQUIMBO

COQUIMBO

PAIHUANO

SAN ANTONIO

QUILPUE

VICUNA

05-04-2024

05-04-2024

17-08-2023

17-08-2023

17-08-2023

14-06-2024

02-09-2026

07-02-2025

17-02-2025

28-10-2024

25-09-2022

02-12-2024

14-04-2025

23-02-2023

23-02-2023

25-04-2024

08-05-2023

14-09-2022

31° 54" 41"

30° 2' 50"

30° 32’ 40"

31° 10’ 30"

30° 36" 40"

32° 38"42,2"

30° 4’ 56"

30° 35" 53"

26° 22" 41"

33° 4’ 55"

33° 44’ 29"

32° 43" 44,8"

34° 36’ 0"

29° 59’ 27,29"

30° 1’ 57,27"

33° 37" 22"

33° 3" 12"

29° 58’ 26"

71° 29’ 45"

71° 21’ 27"

71° 20" 27"

71° 32" 23"

71° 13" 30"

70° 49" 10"

71° 33’ 88"

71° 10" 11"

70° 16’ 49"

71° 37" 1"

71° 4’ 23"

70° 33 6,32"

70° 52’ 0"

71° 15’ 54,8"

70° 28 6,79"

71° 36’ 2"

71° 23" 19,6"

70° 40’ 37"

LOS VILOS

CERRO TOTORALILLO
SIERRA DEL TAMAYA
CERRO DALCAHUE
COLINA LA SILLETA
CERRO EL TABACO
CERRO MINA DE ORO
CERRO LOLOL

CERRO EL SALADO

CERRO COLORADO.
RECINTO ARMADA DE
CHIILF. CAMINO | A

CERRO EL COQUITO

CAMPOS DE
AHUMADA

CERRO MAL PASO

CERRO LA VIRGEN

QUEBRADA
PAIHUANO
ALCALDE OLEGARIO

HENRIQUEZ

FSCAI ANTF S/N
VICTOR CONTRERAS

N° 681 VILLA
ALFMANA FI_ROCTO

CERRO MAMALLUCA
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REGION DE

CERRO COLORADO.

RADIO CLUB VINA DEL MAR CE2VOL RPT-A | 147,75 | 147,15 | 107,2 15 6 : VALPARAISO | 17-01-2027 33° 4’ 55" 71° 371" | RECINTO ARMADA DE
VALPARAISO
CHITI F. CAMINO | A
RADIO CLUB AMIGOS DE LA COSTA VICTOR REGION DE ; o . o 2o .
T CE2VOV RPT-A | 146,79 | 146,19 = 91,5 10 2 I VT VALPARAISO | 20-04-2027 @ 33°4’1,85 71° 37’ 59,84" | CERRO FLORIDA
REGION
RADIO CLUB PROVINCIA CORDILLERA CE3 PARPT-A | 147,39 | 147,99 = 82,5 10 6 METROPOLITANA DE PIRQUE 14-08-2024 | 33°37'6,186" | 70° 31’2,98" CERRO EL CARDO
SANTTAGO
REGION SAN JOSE DE CERRO LA TINAJA
RADIO CLUB PROVINCIA CORDILLERA CE3 PARPT-B | 146,76 @ 146,16 @ 82,5 10 6 METROPOLITANA DE 14-08-2024 33° 35’ 18" 70° 17’ 39"
MAIPO SECTOR LAGUNILLA
SANTTAGO
REGION SAN JOSE DE
RADIO CLUB PROVINCIA CORDILLERA CE3 PARPT-D | 146,97 | 146,37 @ 82,5 10 6 METROPOLITANA DE 14-08-2024 = 33° 49’ 124" 70° 10’ 185" |LOC EL VOLCAN
MAIPO
SANTTAGO
RADIO CLUB DEL BIO BIO CE3BIO RPT-C | 146,79 | 146,19 123 50 6 REGION DEL BIOBIO LOS ANGELES | 13-02-2025 37° 26’ 0" 71° 20’ 37" | LOS ANGELES
CIRCULO DE RADIAFICIONADOS ESCUELA REGION AVDA. LAS PERDICES
CE3CDT RPT-A | 147,12 | 147,72 | 114,8 10 7 METROPOLITANA DE PENALOLEN 23-03-2027 33027’ 43" 70° 31’ 19" :
DE TELECOMUNICACIONES N° 700
SANTTAGO
REGION
RADIO CLUB CARABINEROS CE3ETE RPT-A | 146,91 | 146,31 @ 82,5 10 9 METROPOLITANA DE CURACAVI 17-10-2022 33° 24’ 74" 70° 579" | CERRO BUSTAMANTE
SANTTAGO
REGION DE LA PADRE LAS CERRO
FEDERACHI CE3FED RPT-A | 147,27 | 147,87 20 3 |araucania P 22-11-2023 38° 47’ 15" 72° 32" 50" | HUENCHULEO,
SFCTOR TRLUIF TRUIF
RADIO CLUB LA PORTADA CE3RLP RPT-C | 146,64 146,04 | 110,9 10 7 REGION DE TALTAL 07-01-2024 25° 25 Q" 70° 25’ 0" | CERRO PERALES
! ! ! ANTOFAGASTA
REGION CERRO TRES OREJAS
RADIO CLUB COLINA CE3RRM RPT-A | 146,73 | 146,13 71,9 10 3 METROPOLITANA DE COLINA 04-03-2026 | 33° 4’ 35,41" | 70° 40’ 25,32" | LOCALIDAD
SANTTAGO OUTI APTI LIN
. REGION DE 5 o o tar aqn o s 1an |PARQUE NACIONAL
RADIO CLUB SAN CRISTOBAL CE3RSC RPT-A | 147,75 147,6 | 82,5 10 3 |yaLparatso OLMUE 16-04-2023 33° 58’ 34 71° 0’ 48 S
REGION DE ,
RADIO CLUB SAN CRISTOBAL CE3RSC RPT-C | 146,85 146,25 | 82,5 10 3 |yaiparatso SAN ANTONIO | 16-04-2023 33° 34’ 11" 71°36'6" EL ESPOLON N° 1286
REGION DEL
RADIO CLUB RANCAGUA CE4 RG RPT-A | 147,24 | 147,84 | 100 25 7 LIBERTADOR GENERAL REQUINOA 01-06-2023 34° 14’ 28" 70° 43’ 0" | CERRO TROCALAN
RFRNARDO O'HTGGINS
RADIO CLUB GASTON SAEZ RONDANELLI CE4BZI RPT-A 146,7 = 146,1 @ 146,2 25 6 REGION DEL MAULE SAN JAVIER 19-03-2023 35° 40’ 5" 71° 54’ 55" | CERRO GUPO
RADIO CLUB GASTON SAEZ RONDANELLI CE4BZIRPT-B | 146,91 @ 146,31 136,5 25 6 REGION DE LOS LAGOS \P/xiiTso 19-03-2023 41° 19’ 0" 72°41'0" | VOLCAN CALBUCO
RADIO CLUB GASTON SAEZ RONDANELLI CE4BZIRPT-C | 146,79 | 146,19 123 25 6 REGION DE LOS RIOS LA UNION 19-03-2023 40° 10’ 0" 73°28'0" |CERRO MIRADOR
. CARTAGO-
RADIO CLUB GASTON SAEZ RONDANELLI CE4BZI RPT-F | 146,97 | 146,37 123 25 6 REGION DE NUBLE PEMUCO 30-09-2025 37°1"13" 710417 44" O e ON
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RADIO CLUB GASTON SAEZ RONDANELLI CE4BZI RPT-G | 147,18 | 147,78 | 136,5 25 6 REGION DE NUBLE QUILLON 19-03-2023 36° 42’ 25" 72° 31’ 45" | CERRO CAYUMANQUI
RADIO CLUB DE NUBLE CE4CNU RPT-A | 146,76 | 146,16 = 123 25 6 REGION DE NUBLE NINHUE 10-07-2023 36° 18’ 59" 72° 28’ 16" | CERRO COIQUEN
RADIO CLUB DE NUBLE CE4CNU RPT-B | 147,09 | 147,69 @ 123 25 6 REGION DEL BIOBIO TOME 10-07-2023 36° 34’ 0" 72° 54’ 0" | CERRO NEUQUE
. REGION DE LA 0 (@D 5 (310
RADIO CLUB DE NUBLE CE4CNU RPT-D | 147,33 | 147,93 25 G N ANGOL 10-07-2023 37°50'0 72°51'0 CERRO PELAO
RADIO CLUB DE NUBLE CE4CNU RPT-E | 147,12 | 147,72 | 123 25 6 REGION DEL MAULE PENCAHUE 10-07-2023 35° 9 Q" 71° 46’ 0" | CERRO PIGUCHEN
RADIO CLUB DE NUBLE CE4CNU RPT-F | 146,91 | 146,31 123 25 6 REGION DE NUBLE NINHUE 10-07-2023 36° 18’ 59" 72° 28’ 16" | CERRO COIQUEN
REGION DEL
RADIO CLUB PICHILEMU CE4PLU RPT-A | 146,67 | 146,07 @ 123 25 9 LIBERTADOR GENERAL | PICHILEMU 20-05-2026 | 34° 20’ 3,26" | 71° 52’ 31,73" Cerro Alto Colorado
BFRNARDO O'HTGGINS
RADIO CLUB PROVINCIAL LINARES CE4RLN RPT-A | 146,61 @ 146,01 123 20 7 REGION DEL MAULE LINARES 23-03-2027 35° 41’ 4" 71° 552" | CERRO GRUPO
RADIO CLUB LIRCAY CE4RLY RPT-A | 146,38 @ 146,98 67 50 9 REGION DEL MAULE TALCA 30-08-2023 35° 26’ 36" 71° 40’ 41" \S’L"I'{': EI%JﬁSR 22
REGION DEL
RADIO CLUB SAN FERNANDO CE4RSF RPT-A | 147,06 = 147,66 67 20 6 LIBERTADOR GENERAL EEA";‘N A 27-07-2023 34° 32’ 59" 70° 48’ 37" ggm%:'s‘m Ca
BRFRNARDO O'HTGGINS
REGION DEL -
RADIO CLUB SAN FERNANDO CE4RSF RPT-B | 146,88 | 146,28 67 10 3 LIBERTADOR GENERAL | 2o\ 27-07-2023 34° 31’ 42" 71° 0’ 59" | CERRO PANGALILLO
BRFRNARDO O'HTGGINS
g ; g o , . |CERRO VALLE EL
RADIO CLUB DE SAN CARLOS CE4SCL RPT-A | 147,27 | 147,87 123 20 6 REGION DEL BIOBIO SAN FABIAN | 20-03-2023 36° 30’ 29 71°31744" | e e
RADIO CLUB LOS HEROES DE CHILLAN CE4UYP RPT-A | 146,67 | 146,07 @ 151,4 25 7 REGION DE NUBLE QUILLON 13-11-2024 | 36° 42’ 25,14" | 72° 31’ 40,47" CERRO CAYUMANQUI
. , . , . NEVADOS DE
RADIO CLUB LOS HEROES DE CHILLAN CE4UYP RPT-B | 147,03 | 147,63 151,4 25 9 REGION DE NUBLE PINTO 13-11-2024 | 36° 53'21,06" | 71°24'8,22" /' 4o
. p g COLO COLO 809
RADIO CLUB DE CONCEPCION CE5 JARPT-A | 146,64 146,04 177,3 25 8 REGION DEL BIOBIO CONCEPCION | 02-09-2025 36° 49’ 0" 73°47'0" | o oINA 301
. p R.B. NAVAL DE
RADIO CLUB DE CONCEPCION CE5 JA RPT-B 147 146,4 = 186,2 25 8 REGION DEL BIOBIO TALCAHUANO | 02-09-2025 36° 41’ 30" 73°6'31" | CAHUANOG
o i Y gqm ,.-. | PENINSULA DE
RADIO CLUB DE CONCEPCION CE5JARPT-C | 146,85 146,25 192,8 25 8 REGION DEL BIOBIO TALCAHUANO | 02-09-2025 36° 42" 11 73° 7' 12 iy
I ’ o
RADIO CLUB REGIONAL TALCAHUANO CE5 TH RPT-A | 147,39 147,99 @ 151,4 25 5 REGION DEL BIOBIO TALCAHUANO | 10-08-2022 36° 46’ 0" 730 137" | PATRICIO LINCH N

288
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RADIO CLUB DEL BIO BIO CESBIO RPT-A | 147,24 | 147,84 123 25 6 |REGION DE NUBLE PEMUCO 13-02-2025 | 37°1/22,33" | 71° 42 21,15" sEES.E?;g COREA
RADIO CLUB DEL BIO BIO CESBIO RPT-C | 146,79 | 146,19 123 50 6 |REGION DEL BIOBIO  |LOS ANGELES | 16-10-2023 |  37° 26'0" 71° 20" 37" | LOS ANGELES
RADIO CLUB SANTA MARIA DE LOS ANGELES | CESBYU RPT-A | 146,82 | 146,22 | 123 20 7  |REGION DEL BIOBIO  |LOS ANGELES | 20-03-2024 |  37° 19’ 23" 72° 190" | CERRO GUANACOS
RADIO CLUB CANETE CESRCURPT-A | 147,3 | 147,9 25 8 |REGION DEL BIOBIO  |CARETE 09-01-2023 | 37° 43’ 26,56" | 73° 12’ 59,75" (S::;?tgpffa:j;:cm'
RADIO CLUB CANETE CE5RCU RPT-A 147,9 | 147,3 25 6 REGION DEL BIOBIO CANETE 16-05-2027 | 37° 45’ 11,45" | 73° 21’ 40,2" PQTEDLIE,ON QUELEN -
RADIO CLUB NAHUELBUTA CESRCX RPT-A | 146,91 | 146,31 25 5  |REGION DEL BIOBIO  |NACIMIENTO | 21-07-2022 = 37° 34’ 50" 72° 46’ 16" | CERRO MERIR
EDIFICIO
RADIO CLUB CONDORES ANDINOS CESREN RPT-A | 147,38 | 147,98 | 141,3 @ 20 7  |REGION DEL BIOBIO  |LOS ANGELES | 16-12-2026 |  37° 45' 5" 720 35'23" | GOBERNACION,
CALPOI TCAN N° 400
. , CERRO
= -09- o rogn o N’ "
RADIO CLUB MANQUIMAVIDA CESRMC RPT-A | 147,06 | 147,66 100 5 6,7 REGION DEL BIOBfO | CHIGUAYANTE 07-09-2025 | 36° 55,4 7300347 | OUIMAVIDA
. . Camino a Primer
RADIO CLUB PENCOPOLITANO CESRPP RPT-A | 146,94 | 146,34 25 3 |REGION DEL BIOBIO | PENCO 11-07-2022 | 36° 44’ 13" 72058 42 [
REGION DE LA Km. 34 CAMINO
RADIO CLUB TEMUCO CE6 TCRPT-C | 147,21 147,81 67 25 7 |rRaucania CARAHUE 29-07-2025 | 38° 31’ 6" 73° 16’ 59" | CARAHUE A
TROVOI HUF. SFCTOR
REGION DE LA PADRE LAS ERRO
RADIO CLUB TEMUCO CE6 TC_RPT-D | 147,18 | 147,78 | 67 25 7 ; 11-02-2026 | 38° 46' 24,68" | 72°32'5,1" |HUENCHULEO, Sector
ARAUCANIA CASAS
Truf-Truf
CIRCULO DE RADIOAFICIONADOS REGION DE LA . o oo o . en .
gty CE6CRT RPT-A | 146,24 146,84 | 103,5 @ 50 6 ARAUCANIA CURACAUTIN | 06-04-2023 | 38°27',67" | 72° 64’ 23,36" |CERRO LA ISLA
RADIO CLUB CATASTROFES Y EMERGENCIAS | CE6CYE RPT-A | 147,3 | 147,9 | 88,5 25 6 |REGION DE LOS LAGOS |(OSORNO 31-01-2027 | 40° 33’ 51" 73°7'7" | PILAUCO
REGION DE LA PADRE LAS o Ao A o 2 e
RADIO CLUB DE LA ARAUCANIA CE6RLA RPT-A | 146,67 | 146,07 123 25 6 ARAUCANIA CASAS 31-08-2026 | 38° 47’ 45 72032/ 50" | CERRO HUENCHULEO
REGION DE LA . o ot i s cor ~an | CAMINO SUBIDA AL
RADIO CLUB DE LA ARAUCANIA CE6RLA RPT-C 147 | 146,4 | 123 10 6 ARAUCANIA PUCON 31-08-2026 | 39° 23’ 30 71°57'38" | N VILLARRICA
REGION DE LA PADRE LAS CERRO
RADIO CLUB DE LA ARAUCANIA CE6RLA RPT-D | 146,73 | 146,13 | 123 50 6 ARAUCANIA CASAS 20-05-2026 | 38° 47’ 45" 72032/ 50" | HUENCHULEO,
SFCTOR TRUIF TRLUIF A
RADIO CLUB LA UNION CE6RLU RPT-A | 147,39 | 147,99 @ 203,5 @ 25 6 |REGION DE LOS RfOS |LA UNION 19-06-2023 | 40° 10’ 9,74" | 73° 28’ 59,15" |FUNDO SAN CARLOS
FACULTAD DE
RADIO CLUB LOS TORREONES DE VALDIVIA | CE6RTV RPT-A | 146,94 | 146,34 | 151,4 | 10 8,3 | REGION DE LOS RfOS | VALDIVIA 14-05-2023 | 39° 48’ 22" 73° 152" | CIENCIAS EMILIO

PLIGTN LIACH
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Subsecretaria de Telecomunicaciones 11-07-2022
Division Concesiones Licencias Vigentes de Estaciones Repetidoras para Radioaficionados

i LongitUd bicadion RET

AGRUPACION SOCIAL CULTURAL Y

DEPORTIVA RADIO CLUB AMIGOS EN LA CE6SOS RPT-A | 146,65 146,05 20 6  REGION DE LOS LAGOS 'OSORNO 03-02-2027 40° 35’ 8" 73°8'22" | LOS TINQUES 683

FMFRGFNCTA

RADIO CLUB TEMUCO CE6TCRPT-A | 146,61 @ 146,01 67 25 7 |REGIONDE LA LONCOCHE 29-07-2025 39° 19’ 24" 720 417+ CERROMOLUL -
ARAUCANIA Sector Lastarrias
REGION DE LA . .

RADIO CLUB TEMUCO CE6TCRPT-B | 146,94 = 146,34 67 25 7 N LAUTARO 11-02-2026 38°34'0 72°37'0" | CERRO PILMAHUE
REGION DE LA g o i

RADIO CLUB TRAIGUEN CE6TRARPT-A | 147,36 147,96 = 203,5 10 G N TRAIGUEN 22-05-2024 38° 9’51 72° 30" 31" |CERRO LAS MESAS
REGION DE LA o s apn o ar4n | ESCUELA "LOS

RADIO CLUB TRAIGUEN CE6TRARPT-B = 146,7 @ 146,1 @ 74,4 10 B el LUMACO 22-05-2024 38° 15’ 30 73°3'4 COPIHUES" S/N

CIRCULO REGIMIENTO

- A i - - o ’ n o ’ n
TELECOMUNICACIONES MEMBRILLAR N 4 CE6UYV RPT-A | 147,15 147,75 67 15 3,3 REGION DE LOS RIOS  VALDIVIA 14-10-2025 39° 69’ 45 73° 31" 39 CERRO ONCOL
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